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1) KENYA - SOMALİ - UGANDA SORUNLAR 
( ÖNEMLİ - SÜRELİ ) 

 
Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda; T.C. Ekonomi Bakanlığı’nın 

yazısına atıfla, Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın başkanlığında 31 Mayıs -    
3 Haziran 2016 tarihleri arasında Somali, Kenya ve Uganda'ya yönelik resmi bir ziyaret 
düzenleneceği bildirilmektedir. 

 
Bu itibarla; Somali, Kenya ve Uganda pazarlarında karşılaşılan sorunlar ile bahse konu 

ziyaret sırasında gündeme getirilmesinde fayda görülen hususlara ilişkin ekli formun doldurularak 
TİM’e iletilmek üzere en geç 27 Mayıs 2016 Cuma günü mesai bitimine kadar, Birliğimize ( 
Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) gönderilmesi rica olunur. 
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2) ŞEKER TARİFE KONTENJANI HAKKINDA 
 

Avrupa Birliği Menşeli Bazı Tarım Ürünleri İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına 
İlişkin Tebliğ; 21 Mayıs 2016 tarihli ve 29718 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Söz konusu 
Tebliğ, şeker ile ilgili tarife kontenjanına ilişkin uygulama usul ve esaslarını da içermektedir. 

 

Bu çerçevede; 80.000 tonluk AB menşeli şekerin tahsisatı, ihracat yapan ya da yurt içinde 
satış yapan, "şekeri tüketimde kullanan sanayicilere" verilmekte, müracaatın ise 15 gün içerisinde 
Tebliğ eki Ek-2’de belirtilen, bilgi ve belgelerle Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne 
yapılması gerekmektedir. 
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3) UYGULAMALI NONWOVEN EĞİTİMİ  
 

İTA İstanbul Tekstil Araştırma Geliştirme ve Eğitim A.Ş.’den alınan yazıda; 03 Haziran 2016 
günü saat 10.00–16.00 saatleri arasında İstanbul’da (İstasyon Mah. Halkalı İstasyon Cad. 1421. Sok. 
No:81 Marmara Üniversitesi Kampusü, Kücükcekmece) “Uygulamalı Nonwoven Eğitimi” 
gerçekleştirilmesinin planlandığı bildirilmekte olup, anılan eğitime ilişkin ilan metni ekte yer almaktadır. 
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